РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ  РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

28.12.2011 г.                                     №       95                               п. Индустриальный
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Индустриального сельского поселения от 05.08.2007 № 61«О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Индустриальное сельское поселение»

Собрание депутатов Индустриального сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Внести в приложение к решению Собрания депутатов Индустриального сельского поселения от 05.08.2007 № 61«О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Индустриальное сельское поселение»следующие изменения:

1.1 В пункте 9:
А) подпункт 4 «Контрольно-счетный отдел Администрации Кашарского района» исключить;

Б) подпункты 1,2,3,4,5,6,7,8,9 считать подпунктами 1,2,3,4,5,6,7,8 соответственно;

1.2 В пункте 13:

А) подпункт 1 и подпункт 3 признать утратившими силу;

Б) в подпункте 6 слова «Контрольно-счетный отдел Администрации Кашарского района» заменить словами «Сектор финансового контроля Администрации Кашарского района»;

В) подпункты 2,4,5,6,7,8 считать подпунктами 1,2,3,4,5,6 соответственно.

1.3 В подпункте 1 пункта 29 слова «в контрольно-счетный отдел Администрации Кашарского района» исключить;

1.4. В подпункте 31:

А) во втором абзаце слова «Контрольно-счетный отдел Администрации Кашарского района представляет заключение по указанному проекту» исключить;
Б) в третьем абзаце слова «и заключения» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2011 года.
Глава Индустриального

сельского поселения                                                              Ю.П. Луганцев